
 

 

 

                           

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO 

AMŽIAUS VAIKŲ BEI PEDAGOGŲ FESTIVALIO  

„LIETAUS MUZIKINIS VIRSMAS“  

NUOSTATAI 

 

1.BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Vilniaus „Spindulio“ progimnazija ir Vilniaus lopšelis-darželis „Medynėlis“ organizuoja Lietuvos 

Respublikos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo amžiaus vaikų bei pedagogų festivalį 

„Lietau muzikinis virsmas“. 

1.2. Nuostatai reglamentuoja dalyvavimo festivalyje tikslą bei uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką 

ir eigą, baigiamąsias nuostatas. 

1.3. Festivalio „Lietaus muzikinis virsmas“ tema pasirinkta siekiant atskleisti muzikinio tobulėjimo 

galimybes, tarpinstitucinį vaikų ir pedagogų bendradarbiavimą, gerosios patirties sklaidą. 

1.4. Festivalį koordinuoja Vilniaus „Spindulio“ progimnazijos direktorė Vilija Mozurienė bei Vilniaus 

lopšelio-darželio „Medynėlis“ direktorė Vijolė Leleikienė. Festivalį organizuoja Vilniaus „Spindulio“ 

progimnazijos direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Petrikienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

Gabrielė Žutautaitė, pradinio ugdymo mokytoja Alina Pesliak ir Vilniaus lopšelio-darželio „Medynėlis“ 

direktorės pavaduotoja ugdymui Irena Kapustienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja Rasa Bakšenskaitė-

Jankauskė, meninio ugdymo (muzikos) vyr. mokytoja Reda Vainorė. 

 

2.TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

2.1. Festivalio tikslas – skatinti vaikų kūrybiškumą, saviraiškos laisvę, atliekant menines kompozicijas 

(dainą, šokį, instrumentinį pasirodymą) apie rudeninį lietų, leisti vaikams pajusti patyrimo džiaugsmą. 

2.2. Festivalio uždaviniai: 

2.2.1. Menine kompozicija (daina, šokiu, instrumentiniu pasirodymu) atskleisti savo muzikinius gebėjimus, 

atspindint rudeninį lietų. 

2.2.2. Plėtoti sceninės kultūros gebėjimus laisvai ir originaliai išreikšti kūrybinius sumanymus. 

     PATVIRTINTA 
Vilniaus lopšelio – darželio 

„Medynėlis“ direktoriaus 

     2022 m.  spalio 6 d.                                                                                                                                                                        

     įsakymu Nr. V-140 

 

 

 

 

      PATVIRTINTA 

      Vilniaus ,,Spindulio“ 

      progimnazijos direktoriaus 

      2022 m. spalio 6 d. 

      Įsakymu Nr. V-137 



 

2.2.3. Tobulinti vaikų muzikinius ir estetinio suvokimo gebėjimus. 

2.2.4. Skatinti ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų kolektyvų kūrybiškumą ir 

bendradarbiavimą. 

 

3. DALYVIAI 

 

3.1. Festivalyje gali dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai bei jų pedagogai, kurie suderina savo dalyvavimą su įstaigos vadovu ir pateikia paraišką. 

 

4. ORGANIZAVIMO TVARKA IR EIGA 

 

4.1. Festivalis vyks 2022m. lapkričio 18 d. 13 val. Vilniaus „Spindulio“ progimnazijos aktų salėje. 

4.2. Norintys dalyvauti festivalyje, turi pateikti užpildytą dalyvio paraišką (Priedas Nr.1) iki  2022 m. 

lapkričio 11d. el. paštu: lietausmuzikinisvirsmas@gmail.com 

4.3. Dalyviai turi paruošti pasirodymą – dainą, šokį, instrumentinį pasirodymą – atskleidžiantį rudeninio 

lietaus grožį. 

4.4. Vieno pasirodymo trukmė – iki 5 minučių. 

4.5. Kolektyvų vadovai privalo supažindinti festivalyje dalyvaujančių ugdytinių tėvus su festivalio 

nuostatais. 

 

5. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

5.1. Įstaigos vadovo pasirašytas dalyvio registracijos raštas dėl ugdytinių dalyvavimo festivalyje patvirtina 

sutikimą festivalio akimirkas viešinti Vilniaus „Spindulio“ progimnazijos ir Vilniaus lopšelio-darželio 

„Medynėlis“ tinklalapiuose bei Facebook paskyrose visuomenės informavimo tikslais. 

5.2. Festivalio dalyviams bus įteikti padėkos raštai. 

5.3. Dėl papildomos informacijos kreiptis į organizatorius el. paštu: lietausmuzikinisvirsmas@gmail.com  

 

 

 KVIEČIAME DALYVAUTI! 

 

 

 

 

 

 

mailto:lietausmuzikinisvirsmas@gmail.com
mailto:lietausmuzikinisvirsmas@gmail.com


 

Priedas Nr.1 

 

 

Lietuvos Respublikos ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo amžiaus vaikų bei pedagogų 

festivalio 

„LIETAUS MUZIKINIS VIRSMAS“ 

Dalyvio paraiška 

 

Įstaigos 

pavadinimas 

Kolektyvo 

pavadinimas/dalyvių vardai 

ir pavardės 

Dalyvių 

amžius 

(klasė) 

Pasirodymo 

pavadinimas 

Rengusio pedagogo 

vardas, pavardė 

  

 

  

 

 

 

 

 

Direktorius                                                 (parašas)                                               Vardas, pavardė 

 


